
Uchwała  Nr  XXI/223/2012 

Rady  Miasta Mława  z  dnia  25 września 2012r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 63 Miejskiej Rady Narodowej w Mławie 

z dnia 24 marca 1982r. 

w sprawie unormowania nazewnictwa ulic na terenie m. Mława 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr X/75/90 

Rady Miejskiej w Mławie z dnia 20 grudnia 1990r. w sprawie wykazu aktów prawa 

miejscowego, wydanych przez Miejską Radę Narodową w Mławie i Naczelnika Miasta Mławy 

przed dniem 27 maja 1990r. i nadal obowiązujących na terenie miasta Mławy Rada Miasta 

Mława uchwala co następuje: 

 

§1 

 

W Uchwale Nr 63 Miejskiej Rady Narodowej w Mławie z dnia 24 marca 1982r. 

w sprawie unormowania nazewnictwa ulic na terenie m. Mława w załączniku Nr 1 

do uchwały - wykaz ulic położonych na terenie miasta Mławy,  skreśla się ulice: 

22. Dolna, 

44. Krzywa, 

80. Orzeszkowej, 

90. Pólko, 

92. Prosta, 

128. Topolowa, 

136. Wierzbowa, 

140. Wiatraczna, 

152. Leśniczówka. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

inż. Krzysztof Wasiłowski 

 

 


